

Dot.: „Budowa infrastruktury społecznej na terenie dawnych PPGR w miejscowości Jabłowo, Gmina Starogard Gdański”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił koncepcję zagospodarowania świetlicy wiejskiej i przyległego terenu wraz z placem zabaw w odniesieniu do I etapu inwestycji, który stanowi przedmiot zamówienia. Wykonanie dokumentacji projektowej jest w gestii Wykonawcy.

2. Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź:

Tak, podczas wymiany gruntu istnieje możliwość występowania wody gruntowej, sugeruje się zastosowanie czasowego odwodnienia na czas wykopów.

3. Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Tak przewiduje się wymianę gruntu. Nie obliczono ilości wymienianego gruntu. Szczegółowe dane zostaną podane na etapie projektu budowlanego.

4. Czy teren, na którym będą prowadzone prace znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej? Jeżeli tak to po czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru?

Odpowiedź:

Nie, teren poza ochroną konserwatorską.

5. Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 14 dni ze względu na złożoność oferty oraz występowanie materiałów niebędących w bieżącej sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje termin składania ofert bez zmian.

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpała